
令和 6 年３月８日 
 
 

山 ノ 内 町 体 育 協 会 
会 ⻑  髙 山  祐 一 

 
 
 

第 67 回志賀高原少年スキー大会（クロスカントリー種目）中止のお知らせ 

 

令和６年３月２４・２５日に志賀高原一の瀬クロスカントリーコースにて、開

催予定しておりました「第 67 回志賀高原少年スキー大会（クロスカントリー種目）」

は、現在の積雪量及び今後の降雪予報をもとに検討した結果、大会当日までの間

に安全な競技運営を行う積雪量が見込めないこと、また一の瀬会場に代わる会場

が確保できないことから、大会を中止とさせていただきます。 

参加を予定されていた皆様にはお詫びを申し上げるとともに、ご理解ご了承を

賜りますようお願い申し上げます。 

なお、既に申込みされた方には、事務局より個別に連絡させていただきます。 

今後とも志賀高原少年スキー大会を宜しくお願い申し上げます。 

 

志賀高原少年スキー大会事務局 
（山ノ内町教育委員会スポーツ係内） 
TEL：0269-33-1102 / FAX：0269-33-4355 
Email：sports@town.yamanouchi.lg.jp 


